
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/836/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/194/12 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych zarządzanych przez Zakład Ochrony 

Środowiska w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/194/12 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych zarządzanych przez Zakład Ochrony Środowiska 

w Międzyzdrojach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1421, poz. 1422), zwanej dalej „Uchwałą”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Gminie Międzyzdroje”;; 

2) postanowienie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się Regulamin Cmentarzy Komunalnych w Gminie Międzyzdroje, w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”;; 

3) w § 1 ust. 1 Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Gminie Międzyzdroje, stanowiącego załącznik nr 1 

do Uchwały, zwanego dalej „Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany: 

a) postanowienie § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ilekroć w niniejszym Regulaminie mowa jest o „Cmentarzu”, pod pojęciem tym rozumie się cmentarz 

komunalny w Międzyzdrojach oraz cmentarz komunalny w Lubinie.”;, 

b) postanowienie § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Godziny urzędowania Zarządcy Cmentarza: od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 – 15:00.”;, 

c) postanowienie § 8 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„Miejsca pod grób murowany mogą być wyznaczone tylko dla osób indywidualnych i nie mogą być 

przedmiotem obrotu. W przypadku przygotowania grobu murowanego i rezygnacji z niego, sprawa jego 

przejęcia, zwrotu udokumentowanych nakładów jego przygotowania, należy do decyzji Zarządcy 

Cmentarza.”;, 

d) uchyla się § 21 tiret drugie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6579



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6579


		2023-12-07T13:23:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




